
С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 
 

P Е Ш Е Н И Е 
 
от 21 октября 2009 года                                        № 2  
 

 

О внесении изменений в Положение о  

едином налоге на вмененный доход для  

отдельных видов деятельности на территории  

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" и Уставом Губкинского городского округа Совет 

депутатов      

 

р е ш и л : 

 

1. Утвердить изменения в Положение о едином налоге на вменённый 

доход для отдельных видов деятельности на территории Губкинского 

городского округа (прилагается). 

2. Направить вышеуказанные изменения Главе администрации 

Губкинского городского округа для подписания и опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (Пирогов А. Ф.)  

  

 

 

Председатель Совета депутатов                Ю.Жилин



ИЗМЕНЕНИЯ 
 

в Положение о едином налоге на вменённый доход для отдельных 
видов деятельности на территории Губкинского городского округа 

 
Утверждены Советом депутатов Губкинского городского округа 21 октября 2009 года 

 

1. Внести в Положение о едином налоге на вменённый доход для 
отдельных видов деятельности на территории Губкинского городского 
округа от 10 ноября 2008 года № 47, утверждённое решением второго 
заседания восьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского 
округа первого созыва от 30 октября 2008 года № 3, следующие 
изменения: 

1) раздел "Распространение наружной рекламы с использованием 
рекламных конструкций (за исключением рекламных конструкций с 
автоматической сменой изображения и электронных табло)" приложения к 
Положению о едином налоге на вменённый доход для отдельных видов 
деятельности на территории Губкинского городского округа изложить в 
следующей редакции: 

 

Распространение наружной рекламы с использованием 
рекламных конструкций (за исключением рекламных 
конструкций с   автоматической сменой изображения и 
электронных табло) 

0,3 

 
2) раздел "Распространение наружной рекламы посредством 

электронных табло" приложения к Положению о едином налоге на 
вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории 
Губкинского городского округа изложить в следующей редакции: 

 

Распространение наружной рекламы посредством 
электронных табло 

0,3 

 
3)  раздел "Размещение рекламы на транспортных средствах" 

приложения к Положению о едином налоге на вменённый доход для 
отдельных видов деятельности на территории Губкинского городского 
округа изложить в следующей редакции: 

 
Размещение рекламы на транспортных средствах 0,3 

  
2. Настоящие изменения вступают в силу с 1 января 2010 года. 
 
 

Глава администрации                    А.Кретов  
 
 
 г. Губкин 
27 октября 2009 г. 
№ 79 


